	S1-6
	晚上11:10
香港時間
(1.2.2020)
南非時間
下午5:10 
(1.2.2020)
	大都會錦標 (一級賽)
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	南非凱尼沃斯馬場 - 草地 - 2000米 (左轉)
分齡讓磅賽。減磅︰雌馬約5磅；三歲北半球馬約5磅；四歲北半球馬約2磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R3,000,000
冠軍 R1,710,000，亞軍 R600,000，季軍 R300,000，殿軍 R150,000，第五名 R90,000，第六名 R30,000，第七名 R30,000，第八名 R30,000，第九名 R30,000，第十名 R30,000。
(14匹參賽馬)



	
	1

	再顯光芒
史奈斯 (南非)
132 磅
霍勵賢
(11) 
DO IT AGAIN (SAF) 5 棗 閹
Justin Snaith (SAF)
[121]
Richard Fourie
Twice Over (GB)－Sweet Virginia (SAF) (Casey Tibbs (IRE))
馬主: Messrs N Jonsson, B Kantor & Estate Late W J C Mitchell

	出道至今
:
15 (7-2-2)
草地
:
15 (7-2-2)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,672,596
同場
:
10 (3-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	26/1/19
	G1
	大都會錦標
蘭特5,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	霍勵賢
	7
	
	
	
	
	2.02.96
	-
	-
	12
	10.5
	12
	8.2
	2
	0.75
	2.5F
	
	
	彩虹橋
再顯光芒
漢楚
	

	1/8
	8/6/19
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.36.39
	-
	-
	5
	3.6
	6
	3.6
	1
	0.5
	4.75
	
	
	再顯光芒
奇俐落
彩虹橋
	

	1/16
	6/7/19
	G1
	德班七月讓賽
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	11
	8.4
	10
	4
	1
	0.4
	4.55F
	
	
	再顯光芒
彩虹橋
扭轉局勢
	

	6/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	6
	5.6
	6
	2.8
	6
	5.15
	2.8F
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	

	6/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	4
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	8
	5.9
	9
	3.6
	6
	4.3
	9
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	2

	彩虹橋
桑德斯 (南非)
132 磅
莫雅
(5) 
RAINBOW BRIDGE (SAF) 5 棗 閹
Eric Sands (SAF)
[119]
Ryan Moore
Ideal World (USA)－Halfway To Heaven (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Mr & Mrs M L P Rattray

	出道至今
:
14 (7-2-4)
草地
:
14 (7-2-4)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,023,853
同場
:
9 (5-0-3)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	8/6/19
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	7
	
	
	
	
	1.36.39
	-
	-
	6
	4.8
	5
	3.6
	3
	1.75
	2.8F
	
	
	再顯光芒
奇俐落
彩虹橋
	

	2/16
	6/7/19
	G1
	德班七月讓賽
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	131
	
	雷景勳
	3
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	8
	6.1
	6
	2.3
	2
	0.4
	4
	
	
	再顯光芒
彩虹橋
扭轉局勢
	

	1/9
	27/7/19
	G1
	冠軍盃
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.51.20
	-
	-
	3
	1.5
	3
	1.4
	1
	0.4
	2.4F
	
	
	彩虹橋
Soqrat (AUS)
奇俐落
	

	3/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	6
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	5
	4.1
	3
	1.3
	3
	2
	4.85
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	

	3/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	8
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	2
	1.6
	1
	0.7
	3
	1.3
	13
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	3

	瓦迪
馬恪斯 (南非)
132 磅
傑奇
(9) 
VARDY (SAF) 4 棗 閹
Adam Marcus (SAF)
[120]
Craig Zackey
Var (USA)－Cupid (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Messrs B Kantor, G L Blank, J Sarkis & D Yutar

	出道至今
:
9 (6-2-1)
草地
:
9 (6-2-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,279,102
同場
:
9 (6-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	3/4/19
	
	三歲馬 評分95讓賽
蘭特110,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	136
	
	傑奇
	8
	
	
	
	
	1.28.56
	-
	-
	7
	5.5
	4
	1.3
	1
	0.3
	4.55
	B
	
	瓦迪
拉瑟天空
Trip To The Sky (SAF)
	

	2/7
	27/4/19
	G3
	冬季堅尼 三歲馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	傑奇
	1
	
	
	
	
	1.39.77
	-
	-
	4
	3.4
	2
	0.6
	2
	0.1
	4.05
	B
	
	統一世界
瓦迪
莫加特
	

	1/5
	25/5/19
	G3
	冬季經典賽 三歲馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	1.49.63
	-
	-
	3
	1.9
	2
	0.9
	1
	2.25
	2.5
	
	
	瓦迪
統一世界
莫加特
	

	1/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	傑奇
	7
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	8
	7
	7
	2.9
	1
	1
	8
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	

	1/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	5
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	9
	7.7
	7
	2.6
	1
	1.25
	9.5
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S1-6 大都會錦標
南非時間下午5:10 

	
	


	
	4

	豪萬
 (H)
郭克 (南非)
132 磅
馬安東
(12) 
HAWWAAM (SAF) 4 棗 雄
Mike de Kock (SAF)
[120]
Anton Marcus
Silvano (GER)－Halfway To Heaven (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
10 (8-1-0)
草地
:
10 (8-1-0)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,311,250
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	4/5/19
	G1
	總理冠軍挑戰錦標
蘭特4,000,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	127
	
	馬安東
	7
	
	
	
	
	2.04.13
	-
	-
	3
	1.7
	2
	0.6
	1
	4
	1.43F
	
	
	豪萬
卡斯佩特
Divine Odyssey (SAF)
	

	1/7
	1/6/19
	G1
	日報錦標2000 三歲馬
蘭特2,000,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	2
	
	
	
	
	2.03.30
	-
	-
	2
	1.1
	1
	0.5
	1
	1.6
	1.35F
	
	
	豪萬
扭轉局勢
Capoeira (SAF)
	

	1/17
	14/11/19
	
	頂尖錦標
蘭特130,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	137
	
	馬安東
	11
	
	
	
	
	1.08.96
	-
	-
	4
	2.1
	1
	0.1
	1
	2.5
	2F
	
	
	豪萬
致命一擊
超強反叛
	

	1/8
	21/12/19
	G2
	總理錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	4
	
	
	
	
	1.50.59
	-
	-
	4
	2.9
	2
	0.4
	1
	2.25
	1.35F
	
	
	豪萬
龐格亨特
扭轉局勢
	

	5/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	1
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	3
	2.5
	2
	0.7
	5
	3.3
	1.5F
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	5

	統一世界
馬紹爾 (南非)
132 磅
白理輝
(13) 
ONE WORLD (SAF) 4 棗 雄
Vaughan Marshall (SAF)
[117]
Marthinus Byleveld
Captain Al (SAF)－Aquilonia (GB) (Giant's Causeway (USA))
馬主: Messrs E A Braun, K P Truter & A J van Huyssteen & Mrs Jane Truter

	出道至今
:
13 (9-3-1)
草地
:
13 (9-3-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
4 (2-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,178,993
同場
:
11 (7-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/5
	25/5/19
	G3
	冬季經典賽 三歲馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	白理輝
	2
	
	
	
	
	1.49.63
	-
	-
	1
	0.8
	1
	0.9
	2
	2.25
	2.1F
	
	
	瓦迪
統一世界
莫加特
	

	1/11
	5/10/19
	G3
	Matchem Stakes
蘭特200,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	白理輝
	7
	
	
	
	
	1.22.27
	-
	-
	5
	2.9
	4
	2.3
	1
	0.4
	3.65F
	
	
	統一世界
搜索隊
臥底特工
	

	1/11
	9/11/19
	
	開普一哩賽
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	135
	
	馬安東
	9
	
	
	
	
	1.36.30
	-
	-
	4
	3.4
	4
	3.3
	1
	2.25
	2.05F
	
	
	統一世界
魔幻世界
無價法則
	

	2/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	白理輝
	1
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	3
	2.3
	1
	0.5
	2
	1
	4.2
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	

	2/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	白理輝
	7
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	6
	3.9
	6
	2.4
	2
	1.25
	17
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	6

	扭轉局勢
馬恪斯 (南非)
132 磅
杜美爾
(3) 
TWIST OF FATE (SAF) 4 棗 雄
Adam Marcus (SAF)
[115]
Aldo Domeyer
Master Of My Fate (SAF)－Crescent Lily (SAF) (Counter Action (SAF))
馬主: River Palace Racing Syndicate

	出道至今
:
19 (6-4-4)
草地
:
19 (6-4-4)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,764,502
同場
:
11 (5-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/16
	6/7/19
	G1
	德班七月讓賽
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	119
	
	祖格拉
	14
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	3
	2.8
	2
	1.1
	3
	1.7
	13
	B
	
	再顯光芒
彩虹橋
扭轉局勢
	

	4/9
	27/7/19
	G1
	冠軍盃
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1800 右
草地 
	好 
	129
	
	祖格拉
	9
	
	
	
	
	1.51.20
	-
	-
	1
	1.4
	2
	0.2
	4
	2.3
	14
	B
	
	彩虹橋
Soqrat (AUS)
奇俐落
	

	5/11
	19/10/19
	
	頂尖錦標
蘭特120,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	135
	
	倫迪輝
	8
	
	
	
	
	1.23.41
	-
	-
	2
	1.7
	2
	0.5
	5
	2.65
	1.85F
	B
	
	查爾斯
神箭
Fifty Cents (SAF)
	

	3/8
	21/12/19
	G2
	總理錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	傑奇
	8
	
	
	
	
	1.50.59
	-
	-
	1
	1.7
	1
	0.4
	3
	5
	8.5
	
	
	豪萬
龐格亨特
扭轉局勢
	

	4/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	2
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	5
	3.4
	5
	2.1
	4
	2.05
	56
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S1-6 大都會錦標
南非時間下午5:10 

	
	


	
	7

	漢楚
 (TT)
奈爾 (南非)
132 磅
史卓棟
(4) 
HEAD HONCHO (SAF) 6 棗 閹
Andre Nel (SAF)
[114]
Piere Strydom
Querari (GER)－School Captain (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mrs S Plattner

	出道至今
:
22 (9-4-1)
草地
:
20 (8-3-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元916,809
同場
:
7 (3-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	26/1/19
	G1
	大都會錦標
蘭特5,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	132
	
	基根
	10
	
	
	
	
	2.02.96
	-
	-
	1
	2.8
	1
	4.1
	3
	0.95
	15
	TT
	
	彩虹橋
再顯光芒
漢楚
	

	2/5
	18/5/19
	
	頂尖錦標
蘭特130,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	137
	
	基根
	2
	
	
	
	
	1.36.00
	-
	-
	4
	2.4
	5
	1.4
	2
	2.8
	2.2F
	TT
	
	Matador Man (SAF)
漢楚
Q The Music (SAF)
	

	12/16
	6/7/19
	G1
	德班七月讓賽
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	129
	
	基根
	16
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	2
	0.7
	1
	1.1
	12
	5.2
	37
	TT
	
	再顯光芒
彩虹橋
扭轉局勢
	

	1/7
	15/10/19
	
	頂尖錦標
蘭特120,000
	非
	迪班維爾
	1800 左
草地 
	好 
	135
	
	霍勵賢
	7
	
	
	
	
	1.47.34
	-
	-
	1
	2.1
	1
	1.5
	1
	1.25
	2.4F
	TT
	
	漢楚
Capoeira (SAF)
山頂城堡
	

	7/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	2
	2
	2
	0.5
	7
	7.4
	19
	TT
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	8

	臥底特工
 (TT1)
克福特 (南非)
132 磅
奧菲
(6) 
UNDERCOVER AGENT (SAF) 5 棗 雄
Brett Crawford (SAF)
[112]
Corne Orffer
Captain Al (SAF)－Secret Risk (SAF) (London News (SAF))
馬主: Messrs Greg Bortz & A J van Huyssteen

	出道至今
:
21 (7-4-1)
草地
:
21 (7-4-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,821,753
同場
:
13 (4-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	25/5/19
	G1
	Tsogo Sun Sprint 讓賽
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	奧菲
	12
	
	
	
	
	1.06.84
	-
	-
	4
	0.4
	1
	0.1
	4
	1.05
	6
	
	
	致命一擊
天堂之旅
Africa Rising (SAF)
	

	5/8
	8/6/19
	G1
	金挑戰大賽
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	奧菲
	1
	
	
	
	
	1.36.39
	-
	-
	2
	2.1
	2
	1.8
	5
	2.55
	7
	
	
	再顯光芒
奇俐落
彩虹橋
	

	3/11
	5/10/19
	G3
	Matchem Stakes
蘭特200,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	奧菲
	2
	
	
	
	
	1.22.27
	-
	-
	1
	0.9
	1
	0.7
	3
	1.65
	2.7
	
	
	統一世界
搜索隊
臥底特工
	

	5/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	奧菲
	4
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	4
	4
	4
	2
	5
	4.4
	8
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	

	9/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	奧菲
	9
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	4
	2.9
	4
	1.6
	9
	9.2
	56
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	9

	龐格亨特
史奈斯 (南非)
132 磅
范德保
(2) 
BUNKER HUNT (SAF) 4 棗 閹
Justin Snaith (SAF)
[111]
Bernard Fayd'Herbe
Dynasty (SAF)－Secret Obsession (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mrs S Plattner

	出道至今
:
10 (3-2-1)
草地
:
10 (3-2-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元204,530
同場
:
7 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/18
	26/1/19
	G1
	好望角打吡 三歲馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	9
	
	
	
	
	2.04.06
	-
	-
	7
	2.5
	8
	4.8
	4
	2.65
	5.5F
	
	
	阿特雅布
查爾斯
赫洛杜斯
	

	3/12
	3/5/19
	G2
	韓國馬事會堅尼 三歲馬
蘭特600,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.35.91
	-
	-
	5
	3
	6
	3.2
	3
	1.65
	16
	
	
	扭轉局勢
National Park (SAF)
龐格亨特
	

	8/13
	6/7/19
	G3
	Betting World 2200 讓賽
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	13
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	6
	3.9
	7
	3.9
	8
	3.25
	7.5
	
	
	瑟納尼
一夜時光
The Dazzler (SAF)
	

	5/11
	9/11/19
	
	開普一哩賽
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	1.36.30
	-
	-
	10
	8.5
	9
	6.4
	5
	3.55
	11
	
	
	統一世界
魔幻世界
無價法則
	

	2/8
	21/12/19
	G2
	總理錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	范德保
	2
	
	
	
	
	1.50.59
	-
	-
	6
	4.7
	5
	2.3
	2
	2.25
	17
	
	
	豪萬
龐格亨特
扭轉局勢
	


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S1-6 大都會錦標
南非時間下午5:10 

	
	


	
	10

	大開眼界
科森 (南非)
132 磅
甘理迪
(1) 
EYES WIDE OPEN (SAF) 5 棗 雄
Glen Kotzen (SAF)
[108]
Warren Kennedy
Dynasty (SAF)－Live Your Dreams (SAF) (Jallad (USA))
馬主: Chrigor Stud (Pty) Ltd (Nom: Mrs S Hattingh)

	出道至今
:
21 (5-1-3)
草地
:
20 (5-1-3)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,211,694
同場
:
10 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	8/6/19
	G3
	盃賽預賽
蘭特250,000
	非
	基維爾
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	甘理迪
	4
	
	
	
	
	1.51.46
	-
	-
	1
	0.5
	1
	0.5
	2
	0.1
	5.65
	
	
	康帕利
大開眼界
青箭
	

	4/16
	6/7/19
	G1
	德班七月讓賽
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	117
	
	甘理迪
	15
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	7
	5.7
	9
	3.9
	4
	1.95
	11
	
	
	再顯光芒
彩虹橋
扭轉局勢
	

	7/9
	27/7/19
	G1
	冠軍盃
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1800 右
草地 
	好 
	132
	
	甘理迪
	6
	
	
	
	
	1.51.20
	-
	-
	5
	2.8
	7
	3.7
	7
	4.4
	23
	
	
	彩虹橋
Soqrat (AUS)
奇俐落
	

	5/8
	21/12/19
	G2
	總理錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	韋利拿
	5
	
	
	
	
	1.50.59
	-
	-
	8
	6.4
	7
	4.8
	5
	6.55
	15
	
	
	豪萬
龐格亨特
扭轉局勢
	

	12/16
	11/1/20
	G2
	半島讓賽
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	133
	
	韋利拿
	6
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	14
	5.5
	13
	4.8
	12
	5.45
	9
	
	
	比利時龍
赫洛杜斯
莫加特
	


	
	11

	包裝領袖
科森 (南非)
132 磅
韋利拿
(10) 
PACK LEADER (SAF) 5 棗 閹
Glen Kotzen (SAF)
[109]
Morne Winnaar
Philanthropist (USA)－First Arrival (SAF) (Northern Guest (USA))
馬主: Chrigor Stud (Pty) Ltd (Nom: Mrs S Hattingh)

	出道至今
:
15 (2-2-2)
草地
:
14 (1-2-2)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元342,735
同場
:
6 (0-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/12
	2/6/18
	G1
	日報錦標2000 三歲馬
蘭特2,000,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	9
	
	
	
	
	2.04.31
	-
	-
	3
	2.3
	2
	1.2
	6
	3.5
	6
	
	
	世子龍
曼波飛駒
山頂城堡
	

	4/14
	7/7/18
	G2
	Betting World 2200
蘭特500,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	128
	
	傑奇
	8
	
	
	
	
	2.16.84
	-
	-
	4
	4.3
	4
	4.7
	4
	2.9
	6
	
	
	漢楚
Crowd Pleaser (SAF)
Blackball (SAF)
	

	7/15
	23/11/19
	G2
	Cape Merchants 讓賽
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	韋利拿
	14
	
	
	
	
	1.10.67
	-
	-
	15
	8.3
	15
	8
	7
	3.8
	26
	
	
	拉瑟天空
Ready Steady Go (SAF)
見面禮
	

	4/8
	14/12/19
	G2
	綠峽錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	韋利拿
	8
	
	
	
	
	1.37.46
	-
	-
	7
	6.6
	5
	2.8
	4
	4
	67
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	

	7/10
	11/1/20
	G1
	女皇碟賽
蘭特1,500,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	韋利拿
	3
	
	
	
	
	1.37.00
	-
	-
	7
	5.7
	8
	3.1
	7
	5.3
	101
	
	
	瓦迪
統一世界
彩虹橋
	


	
	12

	雷伊最強
羅賓森 (南非)
132 磅
韋奕堯
(8) 
ROY HAD ENOUGH (AUS) 5 棗/棕 雄
Frank Robinson (SAF)
[109]
Sean Veale
Pierro (AUS)－Queens Plaza (AUS) (Elusive Quality (USA))
馬主: Mr Roy Moodley

	出道至今
:
30 (6-5-2)
草地
:
24 (4-2-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
6 (2-3-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元500,109
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/16
	27/7/19
	G3
	基維爾金盃
蘭特1,250,000
	非
	基維爾
	3200 右
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	9
	
	
	
	
	3.25.83
	-
	-
	5
	6.3
	4
	5
	7
	2.85
	9
	
	
	皇花
排除萬難
青箭
	

	4/10
	12/10/19
	
	頂尖錦標
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	史卓棟
	5
	
	
	
	
	1.37.15
	-
	-
	2
	0.8
	3
	2.4
	4
	5
	19
	
	
	Soqrat (AUS)
豹躍
Flying Winger (SAF)
	

	4/13
	9/11/19
	G3
	月滿盈錦標
蘭特350,000
	非
	瓦爾
	1800 右
草地 
	好 
	126
	
	史卓棟
	9
	
	
	
	
	1.47.65
	-
	-
	4
	2.6
	5
	2
	4
	3.75
	13
	
	
	Soqrat (AUS)
Green Haze (SAF)
Master Magic (SAF)
	

	6/20
	30/11/19
	G1
	夏季盃 讓賽
蘭特2,000,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	115
	
	李誠邦
	5
	
	
	
	
	2.03.96
	-
	-
	11
	9.5
	8
	6.3
	6
	2.4
	23
	
	
	Zillzaal (SAF)
Soqrat (AUS)
Al Mutawakel (SAF)
	

	5/16
	11/1/20
	G2
	半島讓賽
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	范德保
	12
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	15
	6.6
	12
	4.3
	5
	2.75
	21
	
	
	比利時龍
赫洛杜斯
莫加特
	


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S1-6 大都會錦標
南非時間下午5:10 

	
	


	
	13

	莫加特
 (TT)
貝文森 (南非)
132 磅
基根
(14) 
MAJESTIC MOZART (SAF) 4 棗 閹
Candice Bass-Robinson (SAF)
[104]
Keagan De Melo
Dynasty (SAF)－Sound The Flute (USA) (Theatrical (IRE))
馬主: Messrs M F Bass, Late F C Blomkamp, M A Govender, G P Lemke, Bryn Ressell & Wehann Smith, Miss T Farrell & Mrs J C Marable-Swarts & Mr J J Swarts

	出道至今
:
15 (1-1-5)
草地
:
15 (1-1-5)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
4 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元521,847
同場
:
13 (1-1-4)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/11
	29/6/19
	G3
	冬季打吡 三歲馬
蘭特250,000
	非
	凱尼沃斯
	2400 左
草地 
	黏 
	132
	
	范德保
	3
	
	
	
	
	2.33.93
	-
	-
	7
	2.7
	3
	0.9
	3
	1.5
	4.3F
	TT
	
	塔爾瑪
Nexus (SAF)
莫加特
	

	4/11
	19/10/19
	
	頂尖錦標
蘭特120,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	安特魯
	2
	
	
	
	
	1.23.41
	-
	-
	7
	4.1
	6
	2.5
	4
	2.45
	11
	TT
	
	查爾斯
神箭
Fifty Cents (SAF)
	

	8/11
	9/11/19
	
	開普一哩賽
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	3
	
	
	
	
	1.36.30
	-
	-
	5
	4.3
	5
	3.5
	8
	6.6
	23
	TT
	
	統一世界
魔幻世界
無價法則
	

	6/8
	21/12/19
	G2
	總理錦標
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	卓利
	1
	
	
	
	
	1.50.59
	-
	-
	5
	3.9
	6
	2.5
	6
	6.85
	41
	TT
	
	豪萬
龐格亨特
扭轉局勢
	

	3/16
	11/1/20
	G2
	半島讓賽
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	119
	
	基根
	15
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	4
	1.6
	3
	0.4
	3
	1.55
	23
	TT
	
	比利時龍
赫洛杜斯
莫加特
	


	
	14

	魔幻世界
貝文森 (南非)
132 磅
卓利
(7) 
MORE MAGIC (SAF) 4 棗 閹
Candice Bass-Robinson (SAF)
[98]
Greg Cheyne
Captain Al (SAF)－Makiwara (USA) (Smart Strike (CAN))
馬主: Jagessar Limited (Nom: Mr Alan Cooper)

	出道至今
:
14 (2-4-0)
草地
:
14 (2-4-0)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元88,062
同場
:
9 (1-3-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/7
	27/8/19
	
	評分94讓賽
蘭特96,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	131
	
	蒙格
	6
	
	
	
	
	1.14.29
	-
	-
	7
	9.1
	7
	7.8
	6
	2.25
	11
	
	
	Photocopy (SAF)
Bernie (SAF)
Green Jacket (SAF)
	

	6/11
	19/10/19
	
	頂尖錦標
蘭特120,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	115
	
	Sihle Cele
	10
	
	
	
	
	1.23.41
	-
	-
	11
	7.6
	11
	5.6
	6
	3.9
	45
	
	
	查爾斯
神箭
Fifty Cents (SAF)
	

	2/11
	9/11/19
	
	開普一哩賽
蘭特135,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	安特魯
	5
	
	
	
	
	1.36.30
	-
	-
	6
	5.1
	6
	4
	2
	2.25
	51
	
	
	統一世界
魔幻世界
無價法則
	

	1/8
	31/12/19
	
	評分96讓賽
蘭特85,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	136
	
	杜美爾
	3
	
	
	
	
	1.39.70
	-
	-
	6
	4.6
	5
	2.2
	1
	1.5
	4.5
	
	
	魔幻世界
Spectra Force (SAF)
驚喜包
	

	4/16
	11/1/20
	G2
	半島讓賽
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	115
	
	卓利
	14
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	12
	5
	15
	5.2
	4
	2.55
	12
	
	
	比利時龍
赫洛杜斯
莫加特
	


[ ] 現時國際評分
